Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
СЫРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Село Сырцево

Р ЕШ Е Н И Е

21 февраля 2023 года № 29/02

Об утверждении плана работ
земского собрания Сырцевского
сельского поселения на первый
квартал 2023 года

Земское собрание Сырцевского сельского поселения р е ш и л о:
Утвердить план работы земского собрания Сырцевского сельского

поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской
области четвертого созыва на первый квартал 2023 года (прилагается).

Глава Сырцевского сельского поселения А.В.Колесников

2

Утверждён
решением земского собрания

Сырцевского сельского поселения
от 21 февраля 2023 г. № 29/02

П Л А Н Р А Б О ТЫ

Земского собрания Сырцевского сельского поселения
муниципального района «Ивнянский район»
Белгородской области четвертого созыва

на первый квартал 2023 года

№
пп

Дата
проведения
заседаний

Повестка дня

1. Февраль Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
Сырцевского сельского поселения за 2022 год

2. Февраль О Реестре муниципальной собственности Сырцевского
сельского поселения по состоянию на 1 января 2023 года

3. Февраль Об отчёте главы администрации Сырцевского сельского
поселения о работе администрации Сырцевского сельского
поселения и о социально экономическом положении
Сырцевского сельского поселения за 2022 год и планах на
2023 год